sicut mulieribus pgnatib⁹ carbones
 vel terra fit cibus delectabilis: ppter
 nature deordiatōez: que tñ cis alias
 sunt abhominabilia. furiosi etiam cū
 bestiis cōtrahūt familiaritatez ppter
 quādam assimilatoez ad eas: et ppter
 hoc bestie nō deorabant Nabucho
 donoz: sicut expimento habet: q
 canes ferocissimi non nocent fatuis
 naturaliter vel amentibus. Sed ad
 hoc querit̄ quare nō fuit ligatus et
 verentus. Rñdet Nico. de lyra: q̄a
 infirmitas fuisse aggrauata et hōies
 sui sciebāt p reuelatōem Danielis: q
 in campis nō moreret̄ s̄ in regnum
 finaliter restitueret̄: ex quo regnum
 fuit illo tempore gubernatuz p pñci
 pes: et maxime p danielē: q̄ diligebat
 Regē: et q̄a p Danielis reuelationez
 sciebant regē restituēdū: ideo nullaz
 aliū audebāt interim statuē: ne Na
 buchodonoz postea restitutus pu
 niret eos tāq̄ reos criminis lese ma
 iestatis: vel fili⁹ eius Cuilmorodach
 pro illo tpe regnavit et postea cessit
 patri.

a **De fructuosa pñia Nabuchodo
 noz.**

Cap. 2.
 Restolat benignitas dei pec
 catores: quos qñq̄ flagellat:
 vt si tādē ad pñiam redire velint:
 illos misereatur. Ideo Nabuchodo
 noz ad se cōuersuz et humiliatū nō
 spreuit: imo misericordie sue sinuz di
 gnatus est ei apire: et licz in textu Da
 nielis nō sint posita que sequunt̄: tñ
 q̄a Hag. in hist. illa recitat: non est
 visum supflū in hoc loco inferē: vt
 sic melius intelligam⁹ fructū emēda
 tōis eius. refert igit̄ Hag. in hist. q̄

nabuchodonoz nō corporis muta
 tionē: s̄ mentis alienatōez passus ē:
 et ablatu est ei vsus lingue: et herba
 data ē in cibuz: et videbat sibi q̄ bos
 esset in ateriorib⁹: et leo in postero
 rib⁹ fm misterii tyrānoz: q̄ in pma
 etate voluptatib⁹ dediti: et cervicoss
 iugo Belial s̄dunt. In fine ho inter
 ficiunt diripiunt et conculcāt. Multi
 quoq̄ egrediebāt et videbant eum.
Solus Daniel nō egrediebāt: quia
toto tempore alienatōis eius orōni
p eo vacabat: et ad preces ei⁹ ani. 7.
 quos totidez dñs dixerat tpa in. 7.
 mēses cōuersi sunt: in q̄bus 40. dies
 infaniā patiebāt: et p alios 40. reuer
 sus ad cor hōis: flebat et supplicabat
 deo: adeo q̄ ex nimio fletu oculi ei⁹
 vt caro facti erāt: et itez p alios. 40.
 dies etebat in infaniā: donec septē
 mēses cōpleret̄. Post quos reuocat⁹
 est: nō tñ regnavit statim: sed statuti
 sūt p eo septē iudices: et vsq̄ ad finē
 septē anoꝝ pñiaz egit: panē et carnes
 nō comedit et vinū nō bibēs legumi
 nibus utebat et herbis iuxta cōsiliuz
 Danielis. Et hac pñia ppleta regna
 uit itez et bñdixit altissimū. et hz M.
 de lyra mortuus est in statu salutis.
Ideo dicit Aug. 22. q. 4. c. nabucho
donoz. q̄ pñia eius fuit fructuosa:
 Illius igitur exemplo studeamus: et
 nos peccata nostra corrigere: vt sic p
 ticipes fieri valeamus eterne vite in
 qua vivit gloriosus deus: p omnia
 seclā seclōꝝ Amen.